（別記様式の別紙 ２）

支出 明細

政務恬動費支芭明細書

（単但： ：Ｐヨ）

科目 研修費 金額 ４， ６６０

／

／

玄芭年１日 使途内容 金額

５年 ７１　２　１　日
令和 ５年度第 １回市ぢ村議会特別セ

ミナー参加費ｙ目 （オンライン）
２， ３３ ０　ノ

５年 １　０ｙｘ　２　０　日
令和 ５年度第 ２回市Ｆ村議会特Ｓ【」セ

ミナー参加費用（オンライ ン）
２， ３３ ０　ノ

年　 ｊ１　日

年　力　日

年　丿　日

年　１　日

年　万　日

年　ｊｊ　日

年　 ｙ。１　日

ｔ

そ

年　 丿　日

全鴇研第２７０号

令和５年６Ｊ１１ ９日
Ｓ

兵庫県南あわじ市議会議長様
ｉ

公益財団法人全鴇市町村Ｍ修財団

全国市町村国際文化研修所

学長 植松 浩二 （公印省Ｘ咯）

滋賀県大津市唐崎二丁目１ ３番 １号

登録番号 Ｔ６ ０４００ ０５ ００ ２３ ０５

研修受講の決定について
１

１

先に お申 し込みい ただきま した貴所属議員の研修受講 につ いて、次のと おり 決定 しま
したので、お知らせいたします。

つき ましては、な下の事項にご留意のう え、 所要の事務手続き等についてよ ろし くお
願い しま す。

氏旭 熊ＥＨ司

コース悒 令和 ５年度第 １［回市町村議会議員特別セミ ナー （オ ンラ イン）

研修期間 令和５年７回 ３１ 日（万） ～　 ８万 １日 （火）

１ 研修受講に要する経費の納入について

下お金額・を聡定期回 ｜メＳＩ に指定口座へ振り ｊムんで ください。　　　　　　　，
なお，本決定通知 をも って請求書に代え させてい ただ き， 別途請求書は発行 しませ

んレ

（１）納入金額： ２， ０００ＦＩく内ＵＲン　オンライ ン参加費　 ２， ０００Ｐニｊ

（２）指定期回： 令和５年７Ｊ１２０日 （木）～　７Ｊ１２６日 （水）

（３）指定口座：

い
お

お
め

往
往
往
注

振込依頼書の 「ご依頼人氏
貴団体か らの 振ｊムＲ知書の
振ｊと手数料は、 貴回体で負

’今回のミ知文書は試験的に
たらお知らせください。

ず貴団社名を髱入してください
す。

Ｖ’ Ｃｊへ７０

省略 とし てお りま す。 不都合等 ございまし１書は試験的に

二

－　 ＿　　　 ．おつリ‾ｙ ７， ６７ ０１
１ｇミＴｎｙモ，χヽＭ　９１９ヽｌｙＳ鴦
７　　　　〃

（裏面もご覧ください）

〇ご利用の明細は上Ｅの通りでござい
ます。どうぞお確かめください。
今日 も・しい おつきあい

＠５奥ａＳＪＩモＩＪ車

ヤ

（
お

振
込

先
）
（

お取 扱日 取扱金Ｓａ昌 一通壓

７０木

うご ざい ます

兵庫県南あわじ市議会議長様

全筑研第４２９号

令和５年 ９Ｊヨ１ ２７日

公益財団法人全ｍ市町
全国市町村国際文化研

学長 荻澤

滋賀県大津市唐崎二丁目１３

登録番号 Ｔ６ ０４ ００ ０５ ００ ２３ ０５

研修受講決定兼請求書

先に お申 ｊとみい ただ きま した貴所属議員の研修受講 につ いて、次のと おり 決定 しまし
たので、 お知らせいたします。

つき まし ては、八下の事項にご留意 のう え、 所要の事務手続等 につ いて よろ しく お願
いし ます。

氏佑 熊ＥＨ司

コース名 令和 ５年度第 ２回市町村議会議員特別セ ミナー（オン ライ ン）

研修期間 令和 ５年 １０ 月３ ０日 （ｙｘ） ～　 １０ 万３ １日 （火）

１研修受講に要する経費の納入について
下記金額 を、 指定期間内に指定 口座に振 り込んで ください。

（１ ）納入奈額： ２， ００ ０Ｆｌ‾χ　 〈内 訳〉 オン ライ ン参加費　 ２， ００ ０Ｐミ１

（２）税Ｋ分によ る内訳： （粟税１ ０Ｚ分）　 ２， ０００Ｐニ１ （｜大１税１ ８１ Ｐニ１）

（３）

（４）

指定期間 ：　 令和５年１０ Ｊミ１１ ９日 （木）～　１０ ｙ１ ２５ 日（水）

指定 口座：

注１ ）　 振ふ依頼書の 「ご依頼人氏も欄」は、必ず回体ぞ１を記入 して ください
注２）貴団体から の振込通知書の送付は不要です。
注３ ）　 振込手数料は、貴団体で負担願います。

３ 阿

国
－

／ノヘ

二

ミｊ ミア ワｙ りい カイ　クマ ダツ カサ様
ＳＩ　Ｉ’　 ㎜ｎ

○ご利用 の明細は上回の通 りで ござい

琴ご燹暫ごごたい．
（衷垣あご覧ください）　　　⑩まＳｔ Ｊｉ きＪＩ

（
お

振
込

先
）
（

ネＪタＺ２

お取 扱日 取扱・湊店番 ・通番

様　 おっ り　 ｙ６ ７０＊